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Bestandsauskuntt dffnen
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, Bestandsauskunft 6ffnen”.
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Maske , Suchkriterien”

M wiistenrot

Bestandsauskunft
Suchbegriff Q Zuricksetzen
Personendaten
Vorname Strafie
Name ort
Geburtsdatum (@ von | bis T von bis
P . Postleitzahl
[ " veon bis (TTMM)
Vertragsdaten Filterung
Tarifauswahl [Keine Einschrinkung | vJ [Alle Vorhandenen | ‘J Bestand [Eigener Bestand | vJ
von ~ bis ) von bis
Bausparsummme iﬁ iﬁ Strukturnummer
Saldo }i‘ ]j Vertragsstatus (@ keine Einschrinkung
Bewertungszahl B iﬂ (7 sparstadium
Zuteilung innerhalb |§ Monate bereits zugeteilt 7 Auszahlstadium
Abschlussdatum (@ von ﬁft? Bis (| Darlehensstadium
~~

Nicht eingeldste Vertrige

(7 vor @ G
(7 nach @ {

Vor-Zwischenfinanzierung

Es offnet sich die Maske , Suchkriterien“, in der Sie nach diversen

Datenfeldern eine Suche innerhalb des zugeordneten Bestandes starten
kdnnen.

@ wiustenrot Seite
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Maske , Suchkriterien”

M wiistenrot

Im Suchfeld konnen Sie eine schnelle Suche starten. Geben Sie |lhre
gewunschten Suchbegriffe ein, z. B. Vertragsnummer,

Vertreternummer, Kundenname, Ort, Postleitzahl oder StralRe.

Vertragsdaten

Uber die Lupe wird
Q lhnen die Anzahl der ST st

Treffer angezeigt.

Uber diesen Button kénnen Sie alle
eingegebenen Suchkriterien zuricksetzen.

Bestandsauskunft
< Suchkriterien Ergebnis

Suchbegriff
Personendaten
Vorname
Name
Geburtsdatum (@ von bis

™ von bis (TTMM)
Vertragsdaten Filterung
Tarifauswahl [Keine Einschrinkung | vJ [Alle Vorhandenen | » J Bestand

von ~ bis B
Bausparsummme L%J - Strukturnummer
Saldo |_%J = Vertragsstatus
Bewertungszahl B B
Zuteilung innerhalb [~{ Monate bereits zugeteilt
Abschlussdatum (@ von P4 bis

) vor

(™ nach @

[Eigener Bestand | vJ

von bis

@

o~
{

N O

N )

keine Einschrankung

Sparstadium

1 Auszahlstadium

Darlehensstadium

" Nicht eingeléste Vertrige

Vor-Zwischenfinanzierung

M wistenrot
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Beispie|: Suche nach Name ’ Meyer“ Geben Sie den Namen im Suchfeld ein.

M wiistenrot

Bestandsauskunft
< Suzinkriterien Ergebnis ! Vertragsdaten >
. . .
— T 15t Tretter Q. D.urch K|IC|.( auf ,, Ergepnls erhalten Sie
\ die Trefferliste angezeigt.
Personendaten
Vername Strake ! . . .
e - Durch Klick auf die Lupe wird Ihnen die
: Anzahl der Treffer angezeigt.

Geburtsdatum (@ von ﬁ bis

= Postleitzahl

[ ooven bis (TTMIM)
Vertragsdaten Filterung
Tarifauswahl [Keine Einschrankung i:J LAue Vorhandenen | :J Bestand [Eigener Bestand i:J

von ~ bis - von bis
Bausparsummme ij iﬁ strukturnummer
Saldo iﬂ iﬂ Vertragsstatus (@ keine Einschrinkung
Bewertungszahl ij ij " sparstadium
Zuteilung innerhalb }i‘ Monate bereits zugeteilt 7 Auszahlstadium

~ v

Abschlussdatum (@ von 5 bis @ Darlehensstadium

EEEE:
= /™ Nicht eingeléste Vertrige
{ var i

R =

EE

. " Vor-Zwischenfinanzierun
7 nach g

M wiustenrot Seite
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Maske , Ergebnis®
Uber die Pfeile kdnnen Sie jede Spalte der
M wiistenrot Tabelle auf- oder absteigend sortieren.

Bestandsauskunft

Suchkrjterien Erebnis Uertragsclaten >
Q, ﬁesamtliste anzeigen
Vertreternummer Vertragsnummer ] Art Name Postleitzahl : Ort ! Aktion
00123456 00633723456 BSY Mayer, Andrea (26.01.19. 23456 Musterhausen
-~ H ' ' Maver, Margarete (03.06 1522, ' N94ER . . .
0012, U.t..')er dlesgn Button | BSV | Mayer, Kiaus (04,1010~ | 23456 | Musterhausen | m
0012 konnen _Sle eine BSY Mayer, Silke (041219 34867 Testhausen
- Gesamtliste — ohne - - e -
0012 . . - BSY esthausen
seitenweises Blattern — | . . |
ik erstellen. B Uberdie Suttons = - g
- - ,Details“ wahlen Sie den
00123458 00633234567 BaV ) Musterhausen
| | I gewunschten Vertrag |
00123486 00833345678 BSV aus. Musterhausen
00123456 00633456789 BV Testheim
00123456 00633567890 2K Mayer, Edeltraud (12.02.19. 56789 Testheim
00123456 0063357890/ BSV Mayer, Evelyn (17.09.194 23456 Musterhausen
2 | 3 4 5 | > = | Elemente 1-10 van 161

M wistenrot Seite
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Maske ,Ergebnis” als Gesamtliste Nach Klick auf das Schiffchen ,Vertragsdaten®
erhalten Sie den ausgewahlten Vertrag angezeigt.
M wlistenrot

Uber diesen Button
kénnen Sie wieder < Suehkriterien YRECRGIRIAR >
eine seitenweise
Liste erstellen.

. Liste seitenweise darstellen

Uber die Pfeile konnen Sie jede Spalte der
Tabelle auf- oder absteigend sortieren.

Vertreternummer : Vertragsnummer ort

00123456 00617930745 BSY o . o o rhausen
. . . # \Wahlen Sie den gewiinschten Vertrag tber

001234586 00617930746 BSY die Balkenauswahl aus

00123456 00617930747 B3Y Mayer, Silke (04.12.1965)

0012345/ 00617930748 BSY Mayer, Andrea (12.10.1989) 34567 Testhausen

00533123456 5V r, Johan

001234586

00123455 | 00617930749 BSV | Mayer, Florian (27.12.1994) 23456 Musterhausen
| 00123456 . 00617330750 - BSY . Mayer, Gerlinde (26.04.1965) . 23458 . Wusterhausen
' 00123456 ' 00617930751 - BSY ' Mayer, Edeltraud (12.02.1966) '56?39 | Testheim
' 00123458 . 00817930752 - ZK . Mayer, Edeltraud (12 02 1966) .:”-B?EE | Testheim
. 00123456 .|]|]|31793|]T'53 - BSY . Mayer, Evelyn (17.09.1347) . 23456 . Musterhausen
. 00123456 . 00617930754 - BSY . ayer, Hans (04.04 1969) . 34567 . Testhausen
| 00123456 . 00617930755 - BSY . Mayer, Julia (19.11.1989) | 34567 . Testhausen
ey e | oo, | Mayerhofer, Dirk (26.12.1971) | iinas P 8 |

M wiustenrot Seite 7
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Vertragsdaten — Inhaber

M wiistenrot

Bestandsauskunft

Inhaber

Betreuung

Es 6ffnet sich die Maske , Inhaber” mit

Strukturnummer, Vertreternummer und den
Kundendaten.

Suchkriterien Ergebnis Vertragsdaten >

Strukturnummer 334567
Vertreternummer 00123456

Inhaber

Herr Jahann Meyer
Rosenstr. 1
D 23456 Musterhausen

Geburtsdatum

Durch Anklicken des Balkens mit der

29.12.1955 Vertragsnummer erhalten Sie die Vertragsdaten.

Familienstand

Durch Anklicken des Balkens , Zahlungsinfor-

Ve iratet

Berufsgruppe

mationen”“ erhalten Sie die Daten zur
Wohnungsbaupramie, den VL und zu den

Arbeiter

Vertrag Nr. 00633123456

Zahlungsinformationen

Freistellungsbetragen.

M wistenrot
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Vertragsdaten In der Maske Vertragsdaten erhalten Sie die
Daten des ausgewahlten Bausparvertrages.
M wistenrot
Bestarddsauskunft

< Suchkriterien Ergebnis Vertragsdaten >

Vertrag Nr. 00633123456

|

Vertragshummer 00633123456 stand 04.02.2013 =&
Tarif IDEAL (ABB B) Finanz.XXL (FX)
Bausparsumme 50.000,00 € )
Vertragsbeginn 24.10.2011
stadium = Sparstadium 0
Abschlussgebuhr gesamt 500,00 €
Abschlussgebihr bereits bezahlt 500,00 €
Abschlussgebuhr offen 0,00 €
Zustand eingeldster Bausparvertrag
Saldo 9.543,96 €
= = 8
Zahlungsinformationen ¥

M wiustenrot Seite
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Vertragsdaten — Details
M wiistenrot
- 1 Bestandsauskunft |
& Suchkriterien Ergebnis >

Inhaber

Vertrag Nr. 00633123456

T e = T = R D= =T

W

:I
Abschlussgebuhr offen 0,00 €
. Wenn Sie ,, Weitere Details“ anklicken,
Zustand eingeldster Bausparvertrag . )
erhalten Sie Umsatz-Details des Vertrages.

Saldo 9.543.96 €

Anfangssaldo Ifd. Jahr 9.548.76 €

Sparleistung Ifd. Jahr ohne VL 0,00 € >Weitere Details

Zinshonus 0,00 £

Mindestsparguthaben 30,00 % : 15.000,00 €

Bewertungszahl 31.01.2013 26,00

Vorletzte Bewertungszahl 25,00

|

Zahlungsinformationen ¥

M wiustenrot Seite 10
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Vertragsdaten — Umsatz-Details

B Umsatz-Details In der Maske , Umsatz-Details” erhalten _Sie die
Umsatzdaten des Vertrages. Uber ,, Schliel3en*

saldo 9.543,96 € kommen Sie zurlck in die Vertragsdaten.

Anfangssaldo Ifd. Jahr 9.548,76 €

Anfangssaldo VorjJahr 9.505,05 €

Umsatze Ifd. Jahr

Buchungsdatum Wertstellungsdatum Buchungstext Soll Haben

01.01.2013 01.01.2013 VERSAND MEIN EIGENHEIM -4,80

Summe {n) -4,80

Gesamtsumme

Umsitze Vorjahr

Buchungsdatum Wertstellungsdatum Buchungstext Soll Haben

01.01.2012 01.01.2012 VERSAND MEIM EIGENHEIM -3,80

31.12.2012 31.12.2012 ZINSEN F. SPARGUTHABEN 47,51

Summe (n) -3,80 47,51

Gesamisumme 43,71

Schliefen

M wistenrot Seite 11
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Vertragsdaten — Zahlungsinformationen In der Maske , Zahlungsinformationen* erhalten

Sie die Daten zur Wohnungsbaupramie, zu den
M VL und zum Freistellungsauftrag.
wiistenrot

Bestandsauskunft

< suchkriterien Ergebnis Vertragsdaten >

Inhaber

Vertrag Nr. 00633123456

Zahlungsinformationen

WoP kumuliert 0,00 €
VL kumuliert 0,00 €
VL 2013 0,00 €
Freistellungsauftrag 2013 1.602,00 € BSW ausgeschépfter Freibetrag 0,00 €
Freistellungsauftrag 2014 0,00 €

M wistenrot
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Ausdruck der Trefferliste

M wiistenrot Info

Bestandsauskunft
Ergebnisliste drucken

< Suchkriterien Ergebnis Vertragsdare TR

Den Druck einer Trefferliste starten Sie im Menii

Q Gesamtliste anzeigen =

Vertreternummer | Vertragsnummer Uber " ErgeanS“Ste drucken®. Aktion

00123456 00633723456 BSY . Mayer, Andrea (26.01.14 23456 . Musterhausen .
00123456 | 00833712348 s | mg:p &”gfj{gffgﬁg?ﬂg"f | 23486 | Mustemaizen
00123456 00633734567 BSV Mayer, Silke (04.12.19 34567 Testhausen m
00123456 00633347654 BSY . Mayer, Andrea (12101977 . 34567 . Testhausen m
00123456 | 00833123456 | BSV | Mayer, Johann (20.12.19¢ - | aas67 | Testhausen m
00123456 00633234567 BSV | Mayer, Florian (2712.1994) | 23458 [ Miswrtiausen m
00123456 .IZIDI3'33345I3?8 . BSY . Mayer, Gerlinde (26 .04 197 . 23458 . Musterhausen m
00123456 00633456789 BSY . Mayer, Edeltraud (12.02.159¢ . 5789 . Testheim m
00123456 | 00833567890 o | Mayer, Edeltraud (12,02 19° | 56789 [ m
00123456 00633578901 BSV | Mayer, Evelyn (1705194 " 23458 [liismttiageen m
= § << Ja | ) 2§ 3§ 4 NS M- B> H > Elarmenta 1-10 van 151

M wiustenrot Seite 13
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Aizlalae

e http:/{bestandsauskunft-test.ww-intern. defdeviskunde/finternalBinaryResource. htm?objectkey=75acf - Window... l‘; X |

Vertragsdaten >
Kundensuche-Ergebnisliste
VertreSemummer Veriragsnummer At Name Pz ort
co245208 DoEaaTss2 E= Andrea Mayes 5157 =E: Etleitzahl Oort Aktion

a7 Ebrach Details

00252212 DOE17926787
00252158 DOE1793055%
00151043 DO0E17943530

b 18 Plein Details

B T Fa7 Breitscheid

D245518 0613085451 i T

Co245513 DoE1a0Es4E1 . . 157 Yiggenshach Details
p— oy Der Druck kann jetzt Gber das i i

0251387 0613114031

18 Garching

wisw pemm— Drucker-lcon gestartet werden.

b0 Inchenhaofen Details

b0 Inchenhofen

a7 Gerolzhofen Details

47 Gerolzhofen

Details

02 Pyrbaurm

Elemente 1-10 won 151

M wiustenrot Seite 14
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Besonderheiten

1. Vertreter- und Vertragsnummer mussen immer vollstandig (6- bzw. 9-stellig) als
Suchbegriff eingegeben werden.

2. Wenn die Sortierung in der Ergebnisliste verandert wird, schlagt dies nicht auf den
Ausdruck durch! Der Fehler ist bekannt und wird mit dem nachsten Release beseitigt.

3. Beider Auswahl von ZK-Vertragen erfolgt die Darstellung von ZK und Bausparvertrag
in der Ergebnisliste nicht immer direkt hintereinander. Dies kann durch Sortierung nach
Vertragsnummer geandert und richtig gestellt werden.

M wistenrot
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Start der Statistik

Abmelden
M wistenrot

Wiistenrot Kooperationspartner Portal

Informationen Bausparen Baufinanzierung Vertragsauskunft Bes’tandsauskum’tl Statistik Download-Center Hilfe Verwaliung Hutzungsvereinbarung

Statistik

Statistik ffnen

Die Statistik starten Sie Uber den Menupunkt , Statistik*.

Bitte klicken Sie dann auf , Statistik 6ffnen*“.

Impressum Hortakt

Willztenrot Bauzparkasse AG

M wistenrot
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Maske , Statistik”

M wiistenrot

Produktiibersichit

Proeduktionsubersicht
Vertriebspartner Mustermann von: 01/2013 bis 03/2013 Stand 22.03.2013

Bausparen Brutto
{Neug. Brutto Storno

Erutta abziigl. Storno
Indikation Metto

Baufi (Annahmien) =il
ZK-Bestand

W BP-AKENY
WFP

WL-HYP

Baufi Gesamt

Komposit (BB} Neu-/Etsatzgeschaft
MNeugeschaft
Ersatzgeschaft
Storng
Metto-Vertriebsleistung
Leben (BWS) Meugeschart
Erhdhung
Dynarmik
Starno {erstiahrig)
Netto-
Bewertungssumme

Kranken {MB}) MNeugeschaft
Storno {erstjghrig)
Nettoproduktion

Neugeschatt

Bank (Neug.) Top Gira
Top Tagesgeld
Top Termingeld Flex
Bank Passiv

Wertriehspartner Mustermann von: 01/2013 bis 03/2013 Stand 22.03.2013

0
0
i]
1

o0 o0 Boo0 o0 =-ooo =0

=

oo oo o 82 oo

Anzahl in Summe in
Stk. €
0

1]
o
10.000

10.000

10.000

0 cooco @oocoo

coooo o 28 oo

Sie erhalten die Maske , Statistik”, mit den Vermittlungsdaten.

Ziel in ZEG in Abw. Anz. z. VJi Abw. Su. z. V. in Abw. Anz. z. V. in Abw. Su. z. V. in
€ % Stk. € % %

oo oo oo oo o000 oo o000 o

oo oo o 82 oc

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

n
=11
0

| Bl
A

(=]

'
= o 2 oo

(===

oo 00 @ o000 =000 =0

-309.000
0
-308.000
-25.000

1]
10.000
]

0

]
10.000

2 o000 2oococo

oo oo o 82 oc

-100,0
0,0
-100,0
-80,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
-100,0
0,0
0,0
0,0

-100,0
0,0
-100,0
80,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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